

pachet sanitare 5184848

I.D.: 44426439

Data publicarii 30.10.19 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 3.243,31 RON - 3.243,31 RON

Descriere: pachet sanitare 5184848 format din : Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare
RAC.OLANDEZ PPR FI40X1 1/4" FE 2 Buc 22.83 45.66 2059 ZN COT 11/4 FI-FE 1 Buc 4.85 4.85
COT PPR 90 FI40 6 Buc 1.28 7.68 45328070 NIPLU ZN 1"1/4 P 1 Buc 4.2 4.2 PIESA BRANSARE
PN 10 D.75X1 1/4 61710075040 1 Buc 10.89 10.89 3180012 3110N REDUCTOR DE PRESIUNE
NICHELAT FEMININ/FEMININ 1"1/4 25 BAR 1-6BAR -3110N2807 1 Buc 224.86 224.86 TEAVA
PPR FI40 PN20 FIBRA COMPOZITA 4 ML 8.11 32.44 MPS 6620-24 PANZA BOMFAIER 6620 - 24 5
Buc 6.59 32.95 MANOMETRU 0-10BARI 4531 D. 63 1 Buc 80.5 80.5 COT COMPRES 90* D.25
60610025000 10 Buc 4.21 42.1 COT COMPRES. 90* D.25X3/4" FI 60910025025 10 Buc 3.2
32 COT COMPRESIUNE MIXT PN16 D 25 X FE 3/4" 10 Buc 3.29 32.9 1024012 Mufa redusa
galvanizata FI x FI 1# x 3/4# 1 Buc 2.79 2.79 BRIDA PN10 D 75X3/4" 5 Buc 12.97 64.85
RACORD COMPRES. D. 75X2" 1/2 FE 60310075075 1 Buc 25.45 25.45 KP21 ROBINET SFERA
LEVIER FM 3/4" 10811692 1 Buc 14.99 14.99 MUFA COMPRESIUNE MIXTA PN10 D 75 X FE
2.1/2" 1 Buc 24.95 24.95 Prelungire zincata 2 filete 1 1/4# 50 cm 40114050 1 Buc 22.3 22.3
MUFA COMPRESIUNE MIXTA PN16 D40X FE 1.1/4" 4 Buc 6.67 26.68 COT COMPRESIUNE PN16
D40 10 Buc 11.16 111.6 COT COMPRES. 90* D.40X1 1/4 FE 60810040040 2 Buc 6.83 13.66
1024123 Reductie galvanizata 1 1/2# x 1 1/4# 2 Buc 3.71 7.42 BRIDA PN10 D 63X1.1/2" 1
Buc 11.49 11.49 PIESA BRANSARE PN 10 D.75X1 1/2 61710075050 1 Buc 10.83 10.83
ROBINET SFERA APA FI-FI LEVIER -1 1/4" -AIRAGA5557 AIR850_CB_32- 2 Buc 57.86 115.72 VAS